АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЪСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОЪЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.05.2025 J\b 188
Кl,рская область, п, Прямицыно

О признании утратившими силу постановлений Администрации
Октябрьского района Курской области от 28.01.2019 ЛЬ70

<<Об утверждении Ддминистративного регламента предоставления
муни ципальной услуги <<Предоставление и нформации об

образовательных програ,ммах и учебных планах, рабочих программах

учебных курсов, предметов, дисциплин (молулей),
годовых календарных учебных графиках>>>>, от 14.08.2020 ЛЪ618 (О

внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги <<Предоставление информации

об образовательных программах и учебных планах, рабочих програММаХ

учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных

учебных графиках>>, утвержденный постановлением Администрации
Октябрьского района Курской области от 28.01.2019 ЛЪ 70>

В соответствии с п. 9 Федера_гrьного закона от 29.|2.2012 Ng273-ФЗ (Об
образовании В Российской Федерации) (с изменениями и дополнениями),
постановлением Правительства Курской области от 16.04.2025 Ns287-ПП (О
внесении изменений в постановление Администрации Курской ОбЛаСтИ ОТ

l8.11.2020 Ns1152-тп <О перечне услуг КурскоЙ области>>>>, Администрация
Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛlIЕТ:

l. Признать утратившими силу постановлений Ддминистрации
Октябрьского района Курской области от 28.01.2019 Jф70 <Об утвержДеНИИ
Ддминистративного регламента предоставления муниципаrrьнОЙ УСЛУГИ
кПредоставление информации об образовательньtх программах и 1^rебНЫХ
планах, рабочих программах уrебных курсов, предметов, дисциплин
(молулей), годовых к€шендарных учебных графиках>)), от |4.08.2020 Ns618
(о внесении изменений В административный регламент предоставления
муниципальной услуги <предоставление информации об образовательных
программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,

предметов, дисциплин (модулей), годовых к€rлендарных учебных графиках)),

утвержденный постановлением Администрации Октябрьского района
Курской области от 28.01 .2019 J\b 70).

2. Управлению образования Администрации Октябрьского района
Курской области (Никифорова Л.А.) р€Lзместить настоящее постановление на

официа-гrьном сайте муниципЕuIьного образования <Октябрьский район>
Курской области www.admokt.gosuslugi.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начzLпьника управления образования Администрации Октябрьского района
Курской области Л.А. Никифорову.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Октябрьского ра
Курской области о.А. Быковский

sf,ва КУOск"4;
лФ_.;,;;;;;.5]а

Х]'i*ф_*яrР

W